
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
^  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

Ю.10.2015 №
г. Зея

Об организации тестирования

Во исполнение приказа Министерства по физической культуре и 
спорту Амурской области от 14.09.2015 года № 102 и на основании решения 
заседания методического объединения учителей физической культуры, 
протокол от 03.11.2015 № 2, в рамках реализации Плана мероприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать 2 этап тестирование обучающихся всех ступеней, 
получивших ГО номер согласно графика:
17 -1 8  ноября -  МОБУ Лицей,
19 -2 0  ноября -  МОБУ ЦО,
23 -  24 ноября - МОБУ СОШ № 5,
1 -  2 декабря -  МОБУ СОШ № 4,
3 - 4  декабря -  МОАУ СОШ № 1.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на старшего методиста 
МКУ «ЦОБАУ г. Зеи» И.В.Заболотскую.

Начальник отдела О.В .Максимишина


